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Il menu di Fukujima di Mailand include 17 piatti. In media un piatto o una bevanda sul menu costano circa 6 €.
Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Fukujima € un ristorante situato a Milano, in Via
Cardinale Ascanio Sforza 73. |l ristorante ha ottenuto un punteggio di 76 sullo Sluurpometro, che raccoglie
recensioni online e restituisce un punteggio percentuale di gradimento. Conosciuto per accettare prenotazioni,
essere adatto per gruppi, offrire servizio da asporto, catering e ai tavoli, il ristorante offre una cucina di fusione
giapponese con specialita sushi. Disponibilita di parcheggio e con parcheggiatore, accettiamo pagamenti in
contanti, con carta di credito Visa e Mastercard.
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Menu Fukujima

Dessert

SORBETTO AL LIMONE
Rotoli Di Sushi
SUSHI

Pizza

PI1ZZA FUSION

fintipasto

TEMPURA

Antipasti

INVOLTINI GIAPPONESI

Birra
Specialiti Gi .

Bevande Calde

CAFFE

5€

3€

RAVIOLI GIAPPONESI ALLA GRIGLIA 5€

Sushi € Sashimi

SUSHI E SASHIMI

fintipasti € Snack

ALGHE WAKAME

Restaurant Calegory

DOLCE

1 r l° (l’tor Zaﬁ
BANANA

Dolci

CREPES CON AZUKI
GNOCCHI DI RISO CON COCCO

Plat

MAKI CON SALMONE ERBA
CIPOLLINA

TEMAKI AL TONNO

9€

5€

4€
4€

12 €

5€
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